
令和５年 １２月 吉日 

関係各位 

社会福祉法人 両崖福祉会     

 理事長 細貝 文子 

和見山苑 デイサービスセンター  

管理者 加藤 弘之 

 

和見山苑デイサービスセンター 営業日変更（土曜日の休止）のお知らせ 

 

謹啓 

 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび和見山苑デイサービスセンターは、令和６年１月１日をもちまして土

曜日の営業を一時休止させていただくこととなりました。突然の営業日変更に、ご利用

していただいている皆さま、ご担当されている介護支援専門員様には大変ご迷惑をお掛

けしますことを心より深くお詫び申し上げます。介護業界の深刻な職員不足の影響もあ

り、適切なサービスを提供するための体制整備のために、やむなく土曜日営業を一時休

止することに至りました。 

利用者様並びにご家族様、担当されている介護支援専門員様にはご不便をおかけしま

すが、職員一同、一層の努力を重ねてまいりますので、ご理解いただいきますようお願

い申し上げます。 

月曜日から金曜日につきましては変わらず営業させていただきます、今後とも引き続

きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

   １．営業日の変更 

変更前：月曜日から土曜日 ⇒ 変更後：月曜日から金曜日 

 

   ２．営業日の変更開始日 

      令和６年１月より土曜日営業一時休止 

 

 

※ご不明な点やご質問がございましたら、お問合せ先へご連絡いただきますようお願い

申し上げます。 

【和見山苑デイサービスセンター】 

担当：生活相談員 永倉・中村 

ＴＥＬ：０２８４（９１）３７５１ 


